
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 17.–24. 9. 2023

Liturgický kalendář: ve středu památka svatých korejských mučedníků, ve čtvrtek svátek sv.
Matouše, v sobotu Padre Pia.

Děkujeme za příspěvek na Adopci na dálku: do prostřední pokladny se vybralo 24.504 Kč. Dnešní
sbírka na uhrazení úprav farní zahrady, příští neděli na církevní školství.

Děkujeme všem, kteří už zareagovali na roční téma Někam patřit, něčím sloužit a nabídli zapojení
do konkrétní služby. Fialové skládačky najdete v posledních lavicích nebo v poličkách na noviny. (Zde
na webu.)

Tento týden začínají kroužky a většina skupin výuky náboženství, stále je možné se hlásit. Rozvrh a
informace jsou na webu a u dětské vývěsky. Do náboženství uvítáme další zájemce z řad
předškoláků a dětí staršího školního věku, především 8. a 9. třídy.

První schůzka maxistrantů bude ve středu od 15.45, sraz před recepcí. Zváni jsou také noví kluci.

Ve středu se opět sejdou pletařky aneb společné pletení od 19.15 na recepci nebo v oranžové
klubovně.

Pozvánka na dva zajímavé semináře:

● Seminář Jak mluvit s lidmi o Bohu na internetu bude ve středu od 19.30 ve farním sále. Ještě
je možné se přihlásit na farním webu zde.

● Středisko vás zve ve čtvrtek od 18 h na besedu Jak mluvit o duševním zdraví s dospívajícími
do prostor Vrtule (zde).

Kurz Alfa začíná ve čtvrtek, ještě je možné se přihlásit. Znáte-li hledající přátele, pozvěte je na Alfu,
můžete je také doprovodit. Jedná se o sérii přednášek a diskusí nad základními tématy křesťanství.
V zadních lavicích jsou letáčky, které jim můžete vzít a nabídnout. (Více na webu.)

Triduum Modliteb matek bude od pátku do neděle po večerní mši svaté.

Od pátku se načneme připravovat novénou na slavnost sv. Terezičky. V kostele bude vždy krátká
myšlenka a modlitba po večerní mši svaté. K modlitbě se můžete přidat, i když se nedostanete
každý den do kostela. (Zde na webu.) Připomínáme, že 1. října nebudou mše sv. v 9 h a v 10.30 h,
ale společná bohoslužba v 9.30 s ozvučenou zahradou.

Letošní Dobu stvoření si připomeneme v sobotu od 15 h při ekumenickém setkání na farní zahradě,
na které jste srdečně zváni. Připomínka proběhne také při nedělních bohoslužbách.

Děti z výuky náboženství, ze spolč holek, minitranti a maxistranti jsou zváni na putování za
sv. Václavem ve středu 28. září, informace jsou na plakátech v kostele a na letácích u východů.

Přejeme požehnanou neděli i celý týden

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/patrit-slouzit/
https://terezicka.cz/patrit-slouzit/
https://terezicka.cz/akce/seminar-jak-mluvit-s-lidmi-o-bohu-na-internetu/
https://strediskokobylisy.cz/aktuality/jak-mluvit-o-dusevnim-zdravi-s-dospivajicimi
https://terezicka.cz/akce/alfa-pro-vas-a-vase-pratele/
https://terezicka.cz/novena-ke-sv-terezicce/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 17.–24. 9. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

17. 9. Neděle 24. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Jiřího Vondráše, manželku Dorotu a celou rodinu
Za zemřelou Janu a Hynka Beckovy a za živé a zemřelé členy rodiny
Za zemřelé Boženu, Jaroslava a Pavla Ampadovy

18. 9. Pondělí
6.30
18.30

Za sourozence a jejich rodiny
Za uzdravení sestry Anny a celou rodinu

19. 9. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelého manžela, rodiče a sourozence
Za mládež

20. 9. Středa Památka sv. Ondřeje Kim Tae-gona, kněze, Pavla Chong
Ha-sanga a druhů, mučedníků

6.30
17.00
18.30

Za zemřelého kmotra
Za živou a zemřelou rodinu z obou stran a za duše v očistci

21. 9. Čtvrtek Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty
6.30
18.30

Za stavbu domu a za sousedy
Za zemřelou Milenu Makovcovou, Anežku Doležalovou a Františku
Mládkovou

22. 9. Pátek Památka bl. Calasanza a druhů
6.30
18.30

Za zemřelou tetu Marii
Za zemřelou maminku Marii Sojkovou

23. 9. Sobota Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze
6.30
18.30

Za zemřelou maminku v předvečer jejího úmrtí
Za živé a zemřelé členy rodiny Doležalovy a Černých

24. 9. Neděle 25. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé kmotry Knotkovy, babičky Marušku a Boženku
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé Agnes, Antonyho, Janet a Josepha Fernandesovy
Za zemřelého tatínka Aleše a celou rodinu Vackovu


